A. II
in - se - cu - lum, in se - cu - lum

T. II
in - se - cu - lum, in se - cu - lum mi -

B. II
in se - cu - lum, in se - cu - lum mi -

129

C. I
se - - ri - cor - di - a e - - - - jus,

A. I
cor - di - a mi - se - ri - cor - di - a

T. I
se - ri - cor - di - a e - jus, e -

B. I
se - ri - cor - di - a e - jus, mi - se - ri - cor - di -

C. II
se - ri - cor - di - a e - - jus mi - se - ri -

A. II
mi - se - ri - cor - di - a e - jus, mi -

T. II
se - ri - cor - di - a e - jus, mi - se - - ri - cor -

B. II
se - ri - cor - di - a e - - - -

132

C. I
e - - - - jus. For - ti - tu - do me -

A. I
e - - - - jus. For - ti - tu - do me -

T. I
- - - - jus. For - ti - tu - do me -

B. I
a e - - jus. For - ti - tu - do me -

C. II
cor - di - a e - - jus. For - ti - tu - do me -

A. II
se - ri - cor - di - a e - jus. For - ti - tu - do me -

T. II
- di - a e - jus. For - ti - tu - do me - a

B. II
- - - - jus; For - ti - tu - do me -

The Lord is my strength and my praise:

136

C. I
a, et laus me - - a Do-mi - nus,

A. I
- - a et laus me - a,

T. I
- - a

B. I
a et laus me -

C. II
a, et laus me - a, et laus me - a Do-mi - nus

A. II
a, et laus me - - a Do - mi-nus, et laus me -

T. II

B. II

a,

139

C. I
et fa - ctus est, et fa - ctus est mi -

A. I
et laus me - a Do-mi-nus

T. I
et laus me - a, et laus me - a Do-mi - nus

B. I
- a Do-mi-nus

C. II
et fa - ctus est, et fa - ctus

A. II
a Do-mi-nus

T. II
et laus me - - a Do-mi - nus

B. II
et laus me - - a Do-mi - nus

142

C. I
hi, et fa - ctus est mi - hi et fa-ctus est mi-hi in sa - lu - - tem

A. I
et fa - ctus

C. II
est mi - hi, et fa - ctus est mi - hi, et fa-ctus est mi-hi in sa - lu - - tem

A. II
et

145

A. I
est mi - hi et fa - ctus est mi - hi et fa-ctus est mi-hi in sa - lu -

A. II
fa - ctus est mi - hi, et fa - ctus est mi-hi et fa-ctus est mi-hi in sa -

148

C. I
non mo - ri - ar, sed vi -

A. I
- tem

T. I
8 et fa - ctus est mi - hi in sa - lu - - tem

B. I
et fa - ctus est mi - hi in sa - lu - - tem

C. II
non

A. II
lu - tem et fa - ctus est mi - hi in sa - lu - - tem

and he is my salvation.

151

C. I
vam et na-ra - bo o - pe - ra Do - mi - ni, sed vi - vam et nar-ra bo o - pe - ra

A. I
non mo - ri - ar non mo - ri -

T. I
sed vi - vam et na-ra - bo o - pe - ra

B. I
non mo - ri - ar

C. II
mo - ri - ar, sed vi - vam et nar-ra - bo o - pe - ra Do - mi - ni, sed vi -

A. II
non mo - ri - ar non

T. II
sed vi - vam et nar-ra - bo o - pe - ra sed vi -

B. II
non mo - ri - ar non

154

C. I
et nar - ra - -